
Lista Nr:  219/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Husamed Lulzim Thaqi 114457 l B Ferrari 9:00

2 Liridona Hysen Shukolli 113566 ll B Ura 9:00

3 Shqipe Qazim Berisha 114325 l B Art 9:00

4 Enis Abdulla Berisha 113606 l B Ab-Eks 9:00

5 Elsa Ismet Hoxha 114255 l B Teknika es shpk 9:00

6 Ardian Destan Fetahu 114589 l B Art 9:30

7 Arjanita Abaz Guri 113164 l B Votra 9:30

8 Atdhetare Ibish Mazreku 108023 l B Lali 9:30

9 Shqipridon Ethem Hasanaj 114103 l B Ferrari 9:30

10 Agnesa Florim Sopa 113208 lll B Ura 9:30

11 Albin Bajarm Morina 114558 l B Tina -08 10:00

12 Gentian Feimi  Krasniqi 114538 l B Ferrari 10:00

13 Shpresa Aziz Krasniqi 110708 l B Ferrari 10:00

14 Leunora Feim Tafilaj 114543 l B Jeta e re 10:00

15 Maliq Sefe Morina 114456 l B Ferrari 10:00

16 Bekim Hamdi Morina 113593 l B Semafor 10:30

17 Sylfete Hamdi Qenaj 114533 l B Ab-Eks 10:30

18 Rrezar Zenel Bytyqi 101970 l B Votra 10:30

19 Nazli Neshat Shishko 114624 l B Xeni 10:30

20 Mahmut Dina Zogaj 114337 l B Ferrari 10:30

21 Elijan Imer Ninaj 111542 l B Ab-Eks 11:00

22 Adeline Bajram Krasniqi 114358 l B Jeta e re 11:00

23 Muharrem Reshit Bytyqi 114349 l B Semafor 11:00

24 Shpejtim Smail Gashi 114512 l B Ferrari 11:00

25 Fatjon Hasan Morina 114298 l B Semafor 11:00

26 Lirim Liman Hoti 114308 l B Lali 11:30

27 Nisa Agron Elshani 112384 l B Profesional 11:30

28 Eljesa Tafil Kryeziu 113384 ll B Xeni 11:30

29 Fitim Nuhi Kryeziu 114220 ll B Ilir 11:30

30 Albert Nebi Krasniqi 113840 l B Genci 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

17.06.19



Lista Nr:  220/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Antigona Refki Cakaj 114507 l B Hasi -m 13:00

2 Makbule Ragip Gashi 114340 l B Jeta e re 13:00

3 Rrezarta Misin Gashi 113923 ll B Jeta e re 13:00

4 Lindon Ismajl Krasniqi 107313 l B Turbo 13:00

5 Aferdite Aziz Kryeziu 114758 l B Lindi shpk 13:00

6 Ngadhnjim Rexhep Nuhijaj 108089 l B Xaja 13:30

7 Launore Asllan Qoqaj 114567 l B Xeni 13:30

8 Gentiana Faruk Kryeziu 114580 l B Hasi -m 13:30

9 Visar Rrahaman Buzhala 114579 l B Lindi shpk 13:30

10 Gjyzade Usenj Bajrami 114422 l B Beni 13:30

11 Selvete Ali Ahmetaj 57480 l B Lali 14:00

12 Ermina Ahmet Bajrami 114423 l B Beni 14:00

13 Florentine Ise Hoxha 114131 l B Xaja 14:00

14 Haris Ajriz Durmishi 114597 l B Galaktika shpk 14:00

15 Almira Ramiz Qoqaj 114581 l B Hasi -m 14:00

16 Brahim Brahim Bytyqi 114508 l B Lindi shpk 14:30

17 Selma Naxhi Hamzaj 114647 l B Doni 14:30

18 Mersija Ismaijl Murati 113345 lll B Beni 14:30

19 Albian Zehadin Krasniqi 114333 l B Profesional 14:30

20 Agnesa Sadri Shigjeqi 114235 ll B Ab-Eks 14:30

21 Armend Arif Shatri 79431 ll B Cimi 14:30

22 Edon Haxhi Morina 114669 l B Iliri 14:30

23 Ali Afrim Zeka 114814 l B Haxhijaha shpk 14:30

24 Ramiz Afrim Mazreku 114847 l B Besa-06 14:30

25 Hatnan Sabrit Tafallari 114963 l B Ab-Eks 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

17.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  221/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Petrit Vesel Haliti 114227 l B Niti 9:00

2 Albert Mazllum Kerhanaj 112867 l B Jeta e re 9:00

3 Ramadan Jemin Pirku 114630 l B Lina sh 9:00

4 Majlinda Behar Ademaj 113654 ll B Getoari 9:00

5 Laureta Ismet Morina 100941 l B Tina 9:00

6 Fatmir Faik Kastrati 111363 lll B Semafor 9:30

7 Ukshin Ylber Berisha 114329 l B Galaktika shpk 9:30

8 Besmir Fazli Bekteshi 114228 l B Niti 9:30

9 Blerina Skender Morina 114373 l B Ylli 9:30

10 Emir Sehat Shkoza 114028 ll B Cimi 9:30

11 Besjana Nebi Morina 114374 l B Ylli 10:00

12 Metije Haziz Zulfaj 114483 l B Jeta e re 10:00

13 Shkurta Hajzer Krasniqi 108595 lll B Semafor 10:00

14 Leonard Imer Hoxhali 114411 l B Ferrari 10:00

15 Mirlind Shefqet Rexhaj 114040 ll B Doni 10:00

16 Mirjete Ibish Kryeziu 113849 l B Jeta e re 10:30

17 Arbenita Maliq Bytyqi 114139 l B Besa-06 10:30

18 Lavdim Gjemajli Morina 114657 l B Ferrari 10:30

19 Veysel Bedri Seratli 113237 ll B Cimi 10:30

20 Shehrije Haxhi Hoti 113516 l B Ferrari 10:30

21 Fatjona Ejup Kryeziu 114047 l B Moni 11:00

22 Flandra Gazmen Memaj 113558 l B Ab-Eks 11:00

23 Djelleza Taf Qevani 114515 l B Ab-Eks 11:00

24 Elvis Vehbi Sokoli 114775 l B Andi 11:00

25 Mergim Hashim Berisha 112727 l B Ferrari 11:00

26 Aferdite Hamdi Kryeziu 113850 l B Jeta e re 11:30

27 Imane Kurtish Gashi 114521 l B Ab-Eks 11:30

28 Vlora Sabit Sejdiu 114650 l B Jeta e re 11:30

29 Donis Sabit Qenaj 114779 l B Art 11:30

30 Hajrije Ali Likaj 114323 ll B Turbo 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

18.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  222/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Besarta Teki Morina Xhemaj 85818 l B Modernes 13:00

2 Drenushe Elver Ibishaj 114144 l B Jeta e re 13:00

3 Iliriana Ymridin Morina 114315 l B Hasi -m 13:00

4 Muharrem Hamz Zeqiraj 114663 l B Ferrari 13:00

5 Herolinda Nehat Berisha 113430 ll B Andi 13:00

6 Besarta Kasom Letaj 114610 l B Hasi -m 13:30

7 Vlora Murat Karaqica 114405 l B Jeta e re 13:30

8 Mirand Idajet Krasniqi 114161 l B Ab-Eks 13:30

9 Albion Avni Morina 113915 l B Jeta e re 13:30

10 Albana Rami Hoxha 114563 l B Ab-Eks 13:30

11 Arbenore Ferat Berisha 114016 ll B Ab-Eks 14:00

12 Hasan Iftiman Krasniqi 114522 l B Ab-Eks 14:00

13 Shiqponja Ekrem Rama 113169 ll B Xaja 14:00

14 Agona Zenel Xhemalija 94044 l B Lali 14:00

15 Eduart Selami Bytqyi 114022 l B Genci 14:00

16 Betim Avdi Bytqyi 114644 l B Koha 14:30

17 Vildan Veiz Bajrami 114398 l B Turbo 14:30

18 Lavdije Avdullah Zmajlaj 114518 l B Lali 14:30

19 Blerina Ali Kastrati 113759 l B Besa-06 14:30

20 Ardit Vahadin Terdhaku 113801 l B Ferrari 14:30

21 Samih Taxhidin Bytyqi 114933 l B Beni 14:30

22 Egzon Hasan Zabelaj 114846 l B Jeta e re 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

18.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  223/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Leunit Binak Hajdari 113625 ll B Niti 9:00

2 Ilda Vejzulla Arifi 112538 l B Xeni 9:00

3 Brah Naim Qatani 114656 l B Dimali 9:00

4 Met Enver Hoti 114673 l B Niti 9:00

5 Eduard Sijadin  Hasani 114596 l B Galaktika shpk 9:00

6 Erion Avni Krasniqi 114761 l B Kosova-1 9:30

7 Laibnot Hamdi Jasharaj 109673 ll B Lina -sh 9:30

8 Behar Qazim Gashi 100201 l B Genci 9:30

9 Orfen Avdyl Gegaj 112159 l B Jeta 9:30

10 Avdi Imer Gegaj 71335 l B Dimali 9:30

11 Jetmir Ramadan Hysejni 89028 l B Teknika- Galaktika10:00

12 Albin Tefik Popaj 114709 l B Getoari 10:00

13 Florim Veli Gashi 114645 l B Art 10:00

14 Adelina Mehdi Arifaj 114551 l B Dimali 10:00

15 Beqir Ramiz Spahija 113884 l B Valezimi 10:00

16 Diellza Selman Buzhala 102500 l B Jeta e re 10:30

17 Blendon Urim Dakaj 113701 l B Profesional 10:30

18 Behamir Daut Pulaj 114442 l B Ab-Eks 10:30

19 Almedin Dalip Demiri 113523 l B Flori -1 10:30

20 Patriot Besim Morina 113817 ll B Haxhijaha shpk 10:30

21 Alban Muhamet Krasniqi 114705 l B Getoari 11:00

22 Melaim Selim Metkamberi 98239 l B B.Haxhijaha 11:00

23 Aldijana Ahmir Shabani 114485 l B Start 11:00

24 Teuta Fatmir Sylejmani 114694 l B Kosova-1 11:00

25 Bleona Gzim Kastrati 111344 ll B Jeta e re 11:00

26 Januz Nezir Gallopeni 113720 l B Votra 11:30

27 Rexh Ali Salihi 114536 l B B.Haxhijaha 11:30

28 Shqipe Ismet Aliaj 112426 ll B Votra 11:30

29 Besart Mustafe Qollaku 79967 l B Lina -sh 11:30

30 Egzona Nijazi Kroni 100366 l B Lina -sh 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

19.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  224/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Blerta Rexhep Balaj 112602 ll B Koah 13:00

2 Fatos Fatmir Kokollari 114622 l B Votra 13:00

3 Selim Sinan Ajgeraj 114734 l B Tina -08 13:00

4 Arijan Naser Osmanollaj 114791 l B Ab-Eks 13:00

5 Isa Jetish Berisha 114690 l B Dimali 13:00

6 Jeton Veli Bytyqi 73159 l B Jeta e re 13:30

7 Donjeta Muhamet Shehu 113571 l B Xaja 13:30

8 Almir Ismail Hajredini 114376 l B Add 13:30

9 Amar Zulfikar Ramadani 114201 l B Isra 13:30

10 Miralem Meljit Sasivari 114659 l B Getoari 13:30

11 Albin Nevzat Sabani 114654 l B Beni 14:00

12 Lumbardh Xhyzahir Kelmendi 114701 l B Jeta e re 14:00

13 Drita Selim Biri 113682 l B Xaja 14:00

14 Milazim Destan Asllani 114728 l B Sharri 14:00

15 Jetmir Sinan  Abdullahu 58664 l B Koha 14:00

16 Toklir Avdullah Kabashi 114681 l B Ylli 14:30

17 Shaban Selajdin Gegollaj 114732 l B Tina -08 14:30

18 Egzona Isuf Hajdari 114797 l B Lina-sh 14:30

19 Sabina Naser Salaji 114232 ll B Isra 14:30

20 Bashkim Isak Bytyqi 114735 l B Votra 14:30

21 Çlirim Shani Dina 107789 l B Getoari 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

19.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  225/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Samedin Afrim Ahmeti 114723 l B Iliri 9:00

2 Nakije Nusret Maliqi 114692 l B Profesional 9:00

3 Denis Naim Qenaj 114127 ll B Ab-Eks 9:00

4 Shega Abdyl Limani 84909 ll B Ab-Eks 9:00

5 Elisona Sadat Raba 113334 ll B Modernes 9:00

6 Edona Hajrush Gashi 113328 ll B Modernes 9:30

7 Meriton Ship Osmankaq 113462 lll B Ab-Eks 9:30

8 Vaid Rexhep Memaj 106564 l B Ab-Eks 9:30

9 Zekije Qamil Hoti 113624 l B Getoari 9:30

10 Arlind Isnija Morina 114003 l B Iliri 9:30

11 Agnesa Afrim Elshani 112938 l B Getoari 10:00

12 Nezir Jahir Ndrecaj 114754 l B Niti 10:00

13 Ardian Muhamet Thaqi 113673 l B Besa-06 10:00

14 Gazmend Sejdi Morina 114724 l B Iliri 10:00

15 Valmira Hajrush Gashi 113327 ll B Modernes 10:00

16 Albin Sedat Berisha 114123 ll B Genci 10:30

17 Malsore Halil Rexha 113739 l B Modernes 10:30

18 Gezime Nisim Çmega 59752 l B Andi 10:30

19 Dafine Fazli Gashi-Bytyqi 110884 ll B Semafor 10:30

20 Rrust Shani Morina 108640 ll B Iliri 10:30

21 Ilizana Musli Xhaferi 114774 l B Ab-Eks 11:00

22 Arjete Muhamet  Bytqyi 114033 l B Besa-06 11:00

23 Xhemile Rexhep Elshani 114018 ll B Jeta e re 11:00

24 Nora Hamdi Fazliu 114744 l B Art 11:00

25 Liridon Alit Dina 114585 l B Turbo 11:00

26 Servete Liman Paqarizi 114482 l B Jeta e re 11:30

27 Albrim Nijazi Omaj 114772 l B Ab-Eks 11:30

28 Ilir Ismajl Shala 106728 l B Add 11:30

29 Egzon Ismet Morina 112829 ll B Besa-06 11:30

30 Basri Myzafer Maliqi 114570 l B Art 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  226/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Hysen Musli Kryezi 94508 l B Niti 13:00

2 Shyhrete Sylejman Zogaj Berisha 114702 l B Lindi shpk 13:00

3 Xhemil Sedat Mazrek 114752 l B Adi 13:00

4 Fatnis Deli Zogaj 112267 l B Jeta e re 13:00

5 Jasmina Nexhat Cenaj 113942 ll B Isra 13:00

6 Alberita  Ali Shurdhaj 114700 l B Lindi shpk 13:30

7 Fatime Xhylbehar Buzhala 113925 ll B Adi 13:30

8 Rehad Melit Haljiti 114391 l B Beni 13:30

9 Rozafa Haki Bytqyi 112452 l B Galaktika shpk 13:30

10 Liridone Qazim Morina 114699 l B Lindi shpk 13:30

11 Valmire Vezir Dobruna 114627 l B Lindi shpk 14:00

12 Avdije Hasan Muhaxheri 108707 ll B Teknika es shpk 14:00

13 Albana Qazim Bajramaj 114058 ll B Dimali 14:00

14 Elvis Ilir Tarashaj 114824 l B Ab-Eks 14:00

15 Besnik Rexhe Kabashaj 114782 l B Ab-Eks 14:00

16 Skender Shaban Arifi 114860 l B Yllka 14:30

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

20.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  227/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Teute Nezir Kastrati 113386 l B Moni 9:00

2 Shpresa Shefket Jashari 114265 l B Ura 9:00

3 Agnesa Irfan Shala 114666 l B Art 9:00

4 Shpat Nazim Morina 110337 l B Votra 9:00

5 Blendjon Ibrahim Bytqyi 114636 l B Ura 9:00

6 Qendrim Bashkim Shabani 114205 l B Flori -1 9:30

7 Alma Driton Kastrati 109195 l B Iliri 9:30

8 Anita Bislim Kastrati 113084 ll B Besa -06 9:30

9 Armend Hyrjet Osmanaj 114195 ll B Flori -1 9:30

10 Fatlinda Besnik Sope 114781 l B Ab-Eks 9:30

11 Asije Isa Elshani 109942 l B Lali 10:00

12 Fatbardha Vehbi Krasniqi 110970 ll B Votra 10:00

13 Rinor Rindertim Brika 87614 l B Moni 10:00

14 Egzon Ramadan Krasniqi 114635 l B Ura 10:00

15 Amel Refki Murati 113301 ll B Flori -1 10:00

16 Zarife Shaban Lumi 114523 l B Ab-Eks 10:30

17 Halit Dylber Bytqyi 81153 l B Besa -06 10:30

18 Fellenza Gani Haxhimustafa 112428 ll B Votra 10:30

19 Çlirim Hysen Krasniqi 114615 l B Ab-Eks 10:30

20 Alpay Yonus Sarov 114767 l B Cimi 10:30

21 Gentiana Bashkim Shala 111924 ll B Semafor 11:00

22 Eldirona Tafe Qevani 114773 l B Ab-Eks 11:00

23 Suzana Shefket Brahaj 114780 l B Kosova-1 11:00

24 Nuriman Asim Rrahmanaj 114743 l B Cimi 11:00

25 Endrita Nderim Shala 114539 l B Cimi 11:00

26 Blert Dine Totaj 111527 l B Cimi 11:30

27 Fadil Jusuf Krasniqi 114745 l B Cimi 11:30

28 Florian Enver Hasani 114246 l B Galaktika shpk 11:30

29 Dalip Elmi Kolgeci 109819 l B Lali 11:30

30 Edona Binak Hajdari 113617 lll B Niti 11:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  228/ Prizren/2019 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Baftishah Bislim Ahemti 114170 ll B Genci 13:00

2 Sadetin Sahit Hasani 114218 l B Galaktika shpk 13:00

3 Okan Veyit Drvar 114756 l B Cimi 13:00

4 Besjan Perparim Pirku 114776 l B Koha 13:00

5 Jovana Sladjan Stojkovic 114354 l B Isra 13:00

6 Hava Baridin Baxhak 113941 ll B Isra 13:30

7 Edona Sali Muhadri 114757 l B Cimi 13:30

8 Fjolla Fetah Zyba 105742 l B Koha 13:30

9 Zaklina Trajan Tiric 114353 l B Isra 13:30

10 Elizabeta Zef Gruda 114789 l B Lali 13:30

11 Muhamed Imet Misini 114698 l B Sharri 14:00

12 Razije Ramiz Saiti Sylejmani 114370 l B Art 14:00

13 Dragana Zoran Petkovic 114352 l B Isra 14:00

14 Behare Zaim Zabelaj 114113 ll B Lindi shpk 14:00

15 Micijane Besim Begaj 114758 l B Lindi shpk 14:00

16 Avni Ismet Paqarizi 114750 l B Lindi shpk 14:30

17 Pajtim Shefqet Bllaca 110252 l B Tina -08 14:30

18 B 14:30

19 B 14:30

20 B 14:30

21 B 14:30

22 B 14:30

23 B 14:30

24 B 14:30

25 B 14:30

26 B 14:30

27 B 14:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

21.06.19

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit / Ministarstvo Infrastrukture i Transporta / Ministry of Infrastructure and Transport

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi


